
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di 1° grado 

“ P. LEONETTI senior “ 
Via Vieste – 87064  SCHIAVONEA di CORIGLIANO (CS) – Tel./Fax  0983/856636 

C.F. 84000530786-Cod. Min. CSIC81100L www.icleonetti.it  E-mail:CSIC81100L@istruzione.it-  posta certificata : CSIC81100L@pec.istruzione.it 

 
Prot.n. 4067/ C1        Schiavonea 12.09.2016 
 
 

AI DOCENTI 
ALL’ALBO/ONLINE 

AL DSGA 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
 
VISTO    D.L. n° 297/94; 
 
VISTI   gli artt. 4 e 5 del Regolamento sull’autonomia scolastica D.P.R. n. 275/99; 
 
VISTA    la legge 107/2015; 
 
VISTA  la situazione dell’organico dello’Istituto relativamente alla Scuola primaria,   

dell’Infanzia, Secondaria di 1^grado per l’a.s. 2016/2017; 
 
VISTI  i provvedimenti  relativi alla mobilità personale docente a.s. 201672017 e di 

assegnazione provvisoria alla data attuale; 
 
TENUTO CONTO  del parere del Collegio dei Docenti; 
 
CONSIDERATI  i criteri per l’assegnazione dei docenti alle classi deliberati dal Consiglio di Istituto; 
 
 

D E C R E T A 
 
Per l’anno scolastico 2016/2017 i sottoelencati docenti , alle allegate tabelle, sono così assegnati alle classe 
e alle sezioni. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Susanna Capalbo 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2 D.lgs 39/93) 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.icleonetti.it/
mailto:CSIC81100L@istruzione.it
mailto:CSIC81100L@pec.istruzione.it

